令和４年６月１０日

報道機関 各位

(公社)福井県観光連盟「令和４年度 第１回定時総会」開催のお知らせ

 (公社)福井県観光連盟の「令和４年度 第１回定時総会」を下記のとおり開催

しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和４年６月１６日（木） １４:００～１５:００

２ 場  所  福井県国際交流会館 地下１階 多目的ホール

（福井市宝永３丁目 1-1 ）

３ 次  第 （１）令和４年度観光功労者および優良観光従事者表彰

（別添「表彰者名簿」参照)

（２）議 題

          ・令和３年度事業報告および収支決算(案)について

・令和４年度補正予算(案)について

            ・役員の選任について

（３）その他

公益社団法人 福井県観光連盟

担当：畑中、大霜

電話：0776-20-0741

（敬称略）

主 要 功 績

　小浜市

  あさくら　 　　まさや 15年にわたり㈱まちづくり小浜の代表取締役等の役職を

朝 倉 昌 也 務め、地域の観光振興に貢献

（67歳）

　高浜町

 おおすみ　　　かずま 22年にわたり（一社）若狭高浜観光協会の会長、理事と

大 角 一 馬 して観光事業に尽力され、地域の観光振興に貢献

（74歳）

　大野市

 きりばやし　みきお 13年にわたり「観光ボランティアガイド大野」に在籍し、

桐 林 三 喜 雄 地域の観光振興に貢献

（77歳）

（敬称略）

主 要 功 績

　福井市

 たんぼ　　　　よしひこ 37年にわたり㈱ユアーズホテルフクイでの職務に専念し、

反 保 嘉 彦 他の模範として勤務し、地域の観光振興に貢献

（60歳）

令和４年度　（公社）福井県観光連盟会長表彰者名簿

＜ 観 光 功 労 者 ＞

住所・氏名

＜優良観光従事者＞

住所・氏名